
[DI-Universidad
• Nacional

de Córdoba

2017 - AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"

••

1946 - 2016

EXP - UNC: 0064,243/2016 '
'"

VISTO:
Los comprobantes de gastos presentados por la Secretaria de Extensión de la

Facultad, Mgter. Liliana Pereyra; y

CONSIDERANDO:
que los gastos corresponden a las actividades habituales de la Secretaría de

Extensión de la Facultad;
que los gastos fueron abonados por la Mgter. Liliana Pereyra;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados la Secretaria de Extensión de la
Facultad por un monto total de $ 2717,19 (pesos dos mil setecientos diecisiete con
19/1 00), detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución. Y
REINTEGRAR dicho monto a la Mgter. Liliana Pereyra.

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a fondos de la Secretaría de Extensión.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de laUniversidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CÓRDOBA, 1 4 FEB ?017
RESOLUCIÓN N° a3 8
e.s.

lEGO TATIÁN
DECANO

FACULTAD \.)E FILOSOFíA Y HUM,ANI¡;¡~P~~



[IIIUniversidad
• Nacional

de Córdoba

2017 - AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES·

••

1946 - 2016

30
'"

PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA TIPO DE COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO

28/09/2016 T172111 EL SARMIENTO SRL Transporte $ 20,00

28/09/2016 T172112 EL SARMIENTO SRL Transporte $ 20,00

28/09/2016 T172113 EL SARMIENTO SRL Transporte $ 20,00

16/09/2016 F.0001-00001731 PAIRETTI RAUL Libreria $ 50,00

05/12/2016 F.0012-00025730 CUATRO D SA Correo $ 35,00

08/09/2016 T.00012507 RAMIREZ MARCELO Librería $ 54,00

12/07/2016 T.00012501 TENTACIONES SRL Varios $ 100,00

08/12/2016 TOO074348 VICENS E. JAVIER Alimentos $161,00

22/11/2016 F.0001-00000267 BORON ESPINA Art. Informatica $ 160,00

21/11/2016 F.0004-00000731 FERREYRA ELLER Alimentos $ 335,00

30/11/2016 F.0002-00009071 MOYANO DARlO Alimentos $ 540,00

28/11/2016 F.0002-00021148 ABYA YALA SRL Alimentos $ 203,00

11/12/2016 F.0002-00180895 DRUNVALO S.A. Librería $ 94,94

16/11/2016 F.0001-00002503 YASMíN ALEJANDRA Alimentos $111,00

12/12/2016 F.0001-00008748 GAMBOA SERGIO Librería $ 170,00

21/10/2016 F.0001-00003030 NUÑEZ LEONARDO Ferreferla $ 176,25

21/11/2016 F.0003-00000409 MARUCCO ADRIANA Alimentos $ 90,00

19/12/2016 F.0001-00004751 GIANNI PRETINI Libreria $ 50,00

20/05/2016 F.00 16-00000035
PANIFICADORA ALTAS Alimentos $ 57,00
CUMBRES -

25/07/2016 F.000 1-00007321 GAMBOA SERGIO Toner $ 270,00

$ 2.717,19


	Page 1
	Titles
	•• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	1946 - 2016 
	30 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



